
Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének  
27/2024. (XI. 7.) önkormányzati rendelete 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 
közterületek használatáról szóló 8/2022. (III.24.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk 
(2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés 
a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 

Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a közterületek 
használatáról szóló 8/2022. (III. 24.) önkormányzati rendelet preambuluma helyébe a 
következő rendelkezés lép: 
 
„Veszprém Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése az Alaptörvény 32. cikk 
(2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a 41. § tekintetében a Magyarország 
helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 41. § (4) bekezdésében és 
az általános közigazgatási rendtartásról szóló 2016. évi CL. törvény 92. § (1) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a 42. § tekintetében a mozgóképről szóló 
2004. évi II. törvény 37. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a 49. § (1)-
(2) bekezdése tekintetében a közúti közlekedésről szóló 1988. évi I. törvény 48. § (5c) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a 49. § (3)-(6) bekezdése tekintetében a 
Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 142/C. § (1) 
bekezdésében és 41. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 
32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a 
következőket rendeli el:” 
 

2. § 
 

Ez a rendelet 2024. november 8-án lép hatályba. 
 
 
 

Porga Gyula s.k. 
polgármester 

dr. Dancs Judit s.k. 
jegyző 

 


